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Kukla Rejimler Yahudi Varlığına Can Simidi Oluyor, Gizli İhanetleri Su Yüzüne Çıktı! 
 
 Arabi 21 sitesinin “Husilerin tehditlerini bertaraf etmek için Suudi Arabistan ve Ürdün üzerinden Hayfa 

ve Dubai limanları arasında bir kara köprüsü kurulması” başlığıyla Yahudi medyasından aktardığına göre, 
“BAE ve işgal devleti, Husilerin deniz hatlarını kapatma tehditlerinin üstesinden gelmek amacıyla Dubai ve 
Hayfa limanları arasında Suudi Arabistan ve Ürdün üzerinden bir kara köprüsü kurulması anlaşması 
imzaladı.” Yahudi internet siteleri, Kızıldeniz’de deniz ticaretine yönelik tehditlerin üstesinden gelmek için 
İsrailli Trakent şirketinin, Dubai ve Hayfa limanları arasında Suudi Arabistan ve Ürdün üzerinden bir kara 
köprüsü kurmaya başladığını bildirdi. 

 
Kukla rejimlerin Filistin’e, Filistin halkına ve orada yaşananlara karşı takındıkları tutumu anlatmak için 

ihanet tanımı yetersiz kalıyor. İhanetle birlikte komplo da söz konusu. Daha önce gizlice yapılan ihanet şimdi 
açıktan yapılıyor. Hain rejimler, Yahudi varlığı tarafından soykırım ve katliamlara maruz kalan Filistin 
halkına yardım ve destek eli uzatmak, deniz, kara ve hava sahasını kapatmak, petrol tedarikini askıya almak, 
akan kanı durdurmak, tüm kozları kullanmak, Batı’nın Yahudi varlığını desteklemek için filolar gönderdiği 
gibi ordular göndermek yerine kara koridoruyla Yahudi varlığının ticaretini güvence altına almak için can 
simidi oluyorlar. Böylece tehdit altındaki deniz yolları bypass edilecek, BAE ile Hayfa limanı arasında bir kara 
köprüsü kurulması sağlanacaktır. 

 
 Hain rejimler, yıkım altındaki Gazze’ye yönelik kuşatmanın arttığı, su ve gıdanın kesildiği bir dönemde 

kırılgan ve yıkılmakta olan Yahudi varlığını desteklemek için yeni bir yol bulmaya çalışıyorlar. Hain rejimler 
daha önce de Yahudi varlığının hayatta kalması için canhıraş çalışmışlar, koruyucu kalkan olmuşlar, 
kökünden söküp atmasınlar diye ümmetin evlatlarının önüne engeller koymuşlar, ümmetin çocuklarını 
oyalamışlar, ellerine kelepçe vurmuşlar, sınırların arkasına hapsetmişlerdi. Bugün de Filistin halkına karşı 
işlediği suçları sürdürmesi için Yahudi varlığına yardım ve destek yolları ve nedenleri sağlıyorlar. 
Müslümanların kanını küçümsemede tavan yapan bu rejimlerin, lanetli koltuklarını korumak dışında hiçbir 
kırmızı çizgileri kalmamıştır. 

 
Dibine kadar ihanet batan bu rejimlerin hepsi, Filistin halkına karşı Yahudi varlığına yardım etmektedir. 

Gazze’yi kuşatan Mısır rejimi ile Yahudi varlığına petrol ve gıda yardımı yapan Türk rejimi arasında hiçbir 
fark yoktur. Allah’a, dinine ve müminlere savaş açan BAE rejimi ile kurulan kara köprüsüyle Yahudi varlığına 
can simidi olan Harameyn topraklarındaki sefahat rejimi ve Ürdün rejimi arasında hiçbir fark yoktur. 
İngilizler, bu hain rejimleri Yahudi varlığının ikizi ve kardeşi olsunlar ve sınırlarını korusunlar diye 
yaratmışlardır. Bu rejimlerin uzun bir kölelik, ihanet, koordinasyon ve komplo geçmişi var. 

 
Ey Müslümanlar! Ey subaylar! Ey güç ve kuvvet ehli! Bu rejimler ile Yahudi varlığının ikiz kardeş ve 

birbirlerinin can simidi oldukları artık bir sır değil. Yahudi varlığının bekası, onların bekasıdır, onun ortadan 
kalkması, onların ortadan kalkmasıdır. Allah’a, dinine ve Rasûlüne ihanet eden, iman edenlerin en azılı 
düşmanı olan Yahudileri dost edinen bu rejimler, Yahudi varlığını kaçınılmaz sondan kurtaramayacaklardır. 
Yahudi varlığının helak olmasıyla helak olacaklardır. Yahudi varlığı bozgunculuğu ve suçlarından hesaba 
çekildiği gibi o rejimler de hesaba çekileceklerdir. Ayrıca Allah’ın Yahudiler ve Hıristiyanları dost edinenler 
ile ilgili vaadi haktır ve mutlaka gerçekleşecektir. Onları dost edinenler, onlardan biridir ve tıpkı şimdiki 
rejimlerin yaptığı gibi onlarla aynı safta yer almış demektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

نكُمْ فَإِنَّهُ مِنْهُمْ إِنَّ   ا الَّذِينَ آمَنُواْ لَا تَتَّخِذُواْ الْيَهُودَ وَالنَّصَارَى أَوْلِيَاءأَيُّهَ   يَا  اللَََّّ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ * فَتَرَى الَّذِينَ    بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاء بَعْضٍ وَمَن يَتَوَلَّهُم مِ 
واْ   فِيهِمْ يَقُولُونَ نَخْشَى أَن تُصِيبَنَا دَائِرَة  فَعَسَى اللََُّّ يُسَارِعُونَ    فِي قُلُوبِهِم مَّرَض   نْ عِندِهِ فَيُصْبِحُواْ عَلَى مَا أَسَرُّ    فِي أَنفُسِهِمْ نَادِمِينَ   أَن يَأْتِيَ بِالْفَتْحِ أَوْ أَمْرٍ مِ 

“Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden 
onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez. İşte kalplerinde bir 
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hastalık bulunanların, “Başımıza bir felaketin gelmesinden korkuyoruz” diyerek onların arasında koşup 
durduklarını görürsün. Ama Allah, yakın bir fetih veya katından bir emir getirir ve onlar içlerinde 
gizledikleri şeye (nifaka) pişman olurlar.” [Maide 51-52] 

 
Hadi Allah’ın yardımcıları ve batılı biçen hakkın eli olun. Bu hain yöneticileri devirin, Peygamberinizin 

İsra’sını kurtarmak için kendinizi bu rejimlerden kurtarın. Kardeşlerinize yardım edin, Allah sizinledir ve 
amellerinizi asla zayi etmez. 

 


